2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в преамбулу постановления Правительства Забайкальского края от 24 декабря 2013 года № 575
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Внести в преамбулу постановления Правительства Забайкальского края от 24 декабря 2013 года № 575 «Об утверждении Порядка предоставления лицом, на имя которого открыт специальный счет, и региональным оператором сведений, подлежащих предоставлению в соответствии с частью 7 статьи 177 и статьей 183 Жилищного кодекса Российской Федерации, и иных сведений, подлежащих предоставлению указанными лицами, перечня иных сведений, подлежащих предоставлению указанными лицами» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 28 декабря 2015 года № 628, от 4 мая 2017 года № 184) следующие изменения:
1) слова «пунктом 6 части 1» заменить словами «пунктом 7 части 6»;
2) слова «статьей 44 Устава Забайкальского края,» исключить;

3) слова «26 сентября» заменить словами «16 октября»;
4) слова «высшего исполнительного органа государственной власти» заменить словом «Правительства».
2. Подпункт 1 пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с 1 сентября 2024 года.
Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
[image: image1]